
 
 
 
 

Mgr. Kateřina Dokoupilová (roz. Bazalová), rozhodce 

Kubíčkova 877/19, Brno, PSČ 635 00, ID  datové schránky: munbvxe 

úřední deska www.rozhodcedokoupilova.cz 

 

 
 
sp.zn.: R - 0224/2014 
číslo jednací: R – 0224/2014/07 
 

S D Ě L E N Í 
 

pro vyvěšení na úřední desce úřadu dle ustanovení § 49 odst. 4 o.s.ř. 
 
 
Adresát:       MESPOD II. s.r.o. 
Adresa, na níž má být písemnost doručena:   Jaroslava Seiferta 2159/7, 434 01 Most  
Úřad, který písemnost odevzdal k doručení:   Mgr. Kateřina Dokoupilová, rozhodce 
       Kubíčkova 877/19, 635 00 Brno 
 
Doručovaná písemnost:     rozhodčí nález  
 
 
Protože jste nebyl při doručování písemnosti úřadu zastižen a protože písemnost úřadu nebylo možné 
odevzdat ani osobě, která byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost úřadu uložena. Jelikož jste si 
písemnost nevyzvedl ve lhůtě 10 dnů ode dne uložení, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za 
den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné vámi 
užívané schránky, byla vrácena odesílajícímu úřadu.  
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout u výše nadepsaného úřadu každý pracovní den v době od 16:00 do 
19:00 hodin. 
 
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
 
 
 
 
Jméno a příjmení doručovatele  provozovatele poštovních služeb: Mária Hrubá 
 
 
Dne: 16.10.2014 
 
           
 
 
  
 
 Mgr. Kateřina Dokoupilová 
 rozhodce 
 
  


		2014-10-16T20:16:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




